

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 34 45 19 74

LKT-Engros ApS

Gl. Kongevej 35

1610 København V

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. november 2016.

Thore Engraf
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LKT-Engros ApS Gl. Kongevej 35 1610 København V
	CVR-nr.: 34 45 19 74
	Stiftet: 27. februar 2012
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thore Engraf
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Lyngby Hovedgade 96, 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere bestået i engroshandel med tøj og sportsartikler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-19.502	-41.994
Øvrige finansielle omkostninger	-56	-1.068
Årets resultat	-19.558	-43.062
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.558	-43.062
Disponeret i alt	-19.558	-43.062

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	0
	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	55.657
Andre tilgodehavender	26.745	27.165
	<u>26.745</u>	<u>82.822</u>
Tilgodehavender i alt		
	<u>36.467</u>	<u>10.929</u>
Likvide beholdninger		
	<u>68.212</u>	<u>93.751</u>
Omsætningsaktiver i alt		
	<u>68.212</u>	<u>93.751</u>
Aktiver i alt		
	<u>68.212</u>	<u>93.751</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	-68.038	-48.479
	11.962	31.521
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.437	6.613
Anden gæld	54.813	55.617
	56.250	62.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	56.250	62.230
Gældsforpligtelser i alt		
Passiver i alt	68.212	93.751
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-48.480	-5.417
Årets overførte overskud eller underskud	-19.558	-43.062
	<u>-68.038</u>	<u>-48.479</u>
3. Eventualposter		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 15 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud.		